Наличие или отсутствие обременения -  обременения отсутствуют.
4. Определить начальную цену продажи имущества на основании отчета 

о проведении оценки рыночной стоимости недвижимого муниципального 
имущества -  частнопрактикующего оценщика Шунеевой Оксаны Васильевны 
№ 01/02/26 -  2460000 (два миллиона четыреста шестьдесят тысяч) рублей 
00 копеек с учетом НДС.

5. Определить величину повышения начальной цены («шаг аукциона») в 
размере -  123000 (сто двадцать три тысячи) рублей 00 копеек, что составляет 5 
процентов от начальной цены продажи и остается единым в течение всего 
аукциона.

6. Определить размер задатка в сумме -  246000 (двести сорок шесть 
тысяч) рублей 00 копеек, составляющий 10 процентов начальной цены 
продажи.

7. Установить:
дату и время начала регистрации заявок на электронной площадке на 

участие в аукционе -  17 февраля 2026 года с 10.00 часов по московскому
времени;

дату и время окончания регистрации на электронной площадке заявок на